ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-XDCT Gia Lai, ngày     tháng    năm 2026
V/v liên quan đến ban hành

Kế hoạch triển khai Đề án
phát triển hoạt động bảo vệ
quyền lợi người tiêu dùng

giai đoạn 2026–2030 trên địa
bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 04/TTr-SCT ngày

10/01/2026 về việc ban hành Kế hoạch triển khai Đề án phát triển hoạt động bảo
vệ quyền lợi người tiêu dùng giai đoạn 2026–2030 trên địa bàn tỉnh Gia Lai, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan rà soát tiếp
thu ý kiến của các sở, ban, ngành liên quan để hoàn thiện lại nội dung (Theo hồ sơ
kèm theo, các sở, ngành có ý kiến tham gia góp ý, tuy nhiên dự thảo của Sở Công
Thương chưa tiếp thu đầy đủ và cũng chưa có báo cáo giải trình cụ thể), tổng hợp,

báo cáo để đề xuất UBND tỉnh trước ngày 25/01/2026.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh,

- PCT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;

- Các sở: KHCN, TC, NN&MT, YT, TP,

GD&ĐT;
- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, XDCT, X7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

703 16 01